general acordada y establecida previamente entre LAS PARTES (Cronograma de Ejecución de Obra), la 
Cual forma parte integral y vinculante del presente Contrato. 

ARTÍCULO4- MONTO DEL CONTRATO 

LAS PARTES convienen que el monto a pagar por la Obra objeto de este Contrato, asciende a la suma de 
LOTE 2 por un monto de TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOs DIECISIETE 
PESOS CON 64/100 (RD$3,750,217.64) para el el Lote 2 correspondiente 

aceras y contenes del Sector Renacimiento, La Pared (C/ Gregorio Luperón, Juan Pablo Duarte, El 
Pley y Mama Tingo) 

a la construcción de 

En el presupuesto que figura como anexo a este Contrato, se presentan las partidas, sub-partidas y el costo